

**Lucrari de reparatie interioare la
gradinita de copii nr.2 din
s.Puhoi,rn Ialoveni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 380 206,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,19	57,66	299,26
2.	7122050013400	Zidar	h-om	71,43	57,66	4 118,66
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	99,48	57,66	5 736,02
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	161,81	57,66	9 329,96
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,15	57,66	873,55
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,60	57,66	322,90
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,31	57,66	248,51
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	170,58	57,66	9 835,63
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,12	57,66	3 293,53
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,79	57,66	679,81
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	100,21	57,66	5 778,08
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,10	57,66	121,08
13.	7137010011510	Electromontor	h-om	5,00	57,66	288,30
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	139,98	57,66	8 071,26
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,18	57,66	7 736,82
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	30,95	57,66	1 784,57
17.	7212030022700	Sudor	h-om	1,76	57,66	101,48
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	33,42	57,66	1 927,00
19.	7422010060100	Timplar	h-om	158,28	57,66	9 126,42
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,50	57,66	4 756,95
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	283,93	57,66	16 371,40
Total manopera						90 801,19

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	82,74	6,50	537,81
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,25	285,00	2 066,25
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,44	95,00	136,80
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	790,00	0,01	7,90
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,90	1 500,00	8 850,00
6.	2030122946766	Plinte	m	70,92	18,33	1 299,96
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	364,72	0,30	109,41
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,40	11,00	48,40
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,15	11,50	381,22
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,64	36,50	23,36

11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	88,42	22,62	2 000,06
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,87	15,00	43,05
13.	24302261000001	Fuga	kg	11,85	18,50	219,23
14.	2430226101010	Grund cu cuart Gleta	kg	91,73	21,84	2 003,38
15.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,42	11,00	4,62
16.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,06	15,00	0,90
17.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	167,44	1,00	167,44
18.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,36	0,00	0,00
19.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25	m	13,39	30,00	401,70
20.	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena50	m	55,10	125,00	6 887,50
21.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	84,00	35,00	2 940,00
22.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,30	0,00	0,00
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 152,25	1,44	3 099,24
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	116,88	3,00	350,64
25.	26531021008311	Tink	kg	508,41	22,20	11 286,70
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	233,18	4,50	1 049,31
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	40,69	155,00	6 306,95
28.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	232,11	24,63	5 716,86
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	159,97	3,20	511,90
30.	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat	m2	10,08	315,00	3 175,20
31.	2666122800601	PANOU CU INSCRIPTIA „EXIT,,sau „IESIRE,,	buc	1,00	187,50	187,50
32.	2670112204051	Placi din laminat	m2	82,74	155,00	12 824,70
33.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	35,19	25,00	879,75
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,53	0,10	0,05
35.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	152,59	11,00	1 678,49
36.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	203,16	3,20	650,11
37.	2710703520285	Profil de suport	m	486,31	9,20	4 474,05
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	115,82	150,00	17 373,00
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,76	16,50	29,04
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,94	16,50	32,01
41.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,25	16,50	53,62
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	175,88	12,00	2 110,56
43.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	231,06	12,00	2 772,72
44.	2821200500	Radiato1200*500	buc	1,00	1 204,17	1 204,17
45.	2822115700000	Radiator900*500	buc	9,00	970,42	8 733,78
46.	2822115701	Radiato1500*500	buc	3,00	1 428,33	4 284,99
47.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	29,00	10,00	290,00
48.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	24,68	12,00	296,16
49.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	7,61	375,25	2 855,65
50.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,88	41,00	36,08
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 578,81	0,09	322,10
52.	2874115883711	Saiba plata	buc	84,00	0,30	25,20
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	441,20	0,80	352,96
54.	2875256656	Mufa	buc	16,00	6,55	104,80
55.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	14,40	1,00	14,40
56.	2875274110	Cot90*	buc	14,00	15,00	210,00
57.	287527411010225	Cot 90* 25mm	buc	52,00	2,40	124,80

58.	287527411010250	TEU50	buc	28,00	15,55	435,40
59.	28752741101025025	Trecere 50/25mm	buc	26,00	5,00	130,00
60.	2875274110150	Piesa de legatura (teava filetata)	buc	2,04	10,00	20,40
61.	287527411900025	Cot racord olandez25mm	buc	36,00	53,90	1 940,40
62.	287527411900050	Cot racord olandez d50	buc	2,00	149,10	298,20
63.	2875274202	Robinet retur	buc	13,00	43,00	559,00
64.	2875274202700	Robinet tur	buc	18,00	45,50	819,00
65.	28752744005021	Corp de iluminat Led 4800 600*600	buc	14,40	1 008,75	14 526,00
66.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,85	12,00	22,20
67.	2913134500000	Robinet MAEVSKI	buc	13,00	13,25	172,25
68.	31301348	Cablu de TV	m	61,15	4,90	299,63
69.	31301348174004	Cablu de energie	m	200,71	11,20	2 247,96
70.	3220137315778	Decapant	kg	1,20	12,30	14,74
71.	34	Prize dubla	buc	11,00	55,83	614,13
72.	36	Intrerupator cu 2 clape	buc	3,00	57,50	172,50
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,06	0,10	1,10
		Total materiale de constructii				143 819,39

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,05	35,00	71,75
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,15	15,00	62,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,73	15,00	100,95
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,59	35,00	55,65
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,90	15,00	43,50
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,48	25,00	12,00
		Total utilaje de constructii				346,10

Total	Lei	234 966,68
Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	24 970,33
Transportarea	10 %	14 381,94
Total		274 318,95
Cheltueli de regie	10 %	27 431,89
Total		301 750,84
Beneficiul de deviz	5 %	15 087,54
Total		316 838,38
Tva	20 %	63 367,69

Total deviz: **380 206,07**

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)